华北水利水电大学教务处
	文件

	共青团华北水利水电大学委员会

	华北水利水电大学数学与统计学院

华水团联[2018] 31号

关于表彰第十五届“创新杯”数学建模竞赛

获奖个人和集体的通知
校属各单位：

2018年我校第十五届“创新杯”大学生数学建模竞赛已圆满结束。本次竞赛共有来自全校不同学院的232名同学组成的105个代表队提交了竞赛论文。经数学建模竞赛组委会专家组认真评审和学生论文答辩，共评出一等奖3队6名同学，二等奖10队18名同学，三等奖20队37名同学，优秀奖30队56名同学；优秀组织单位奖。现将竞赛成绩予以公布（见附件）。

各学院要高度重视并积极组织教师和学生积极参加大学生科技竞赛活动，进一步完善规章制度，不断创新人才培养模式，增强大学生创新实践能力，提高人才培养质量。

附件1.第十五届“创新杯”数学建模竞赛获奖学生名单

    2.第十五届“创新杯”数学建模竞赛优秀组织单位获奖名单
         教务处          校团委          数学与统计学院

                                   2018年9月7日
发送：各学院

共青团华北水利水电大学委员会办公室      2018年9月7日 印发
附件1

第十五届“创新杯”数学建模竞赛获奖学生名单

	序号
	姓名
	学号
	奖项
	学院

	1
	龙进洋
	201722707
	一等
	土木与交通学院

	2
	陈祥龙
	201609018
	一等
	机械学院

	3
	 任甜甜
	201617805
	一等
	数学与统计学院

	4
	 贺加贝
	201617628
	一等
	数学与统计学院

	5
	吕云龙
	201611907
	一等
	电力学院

	6
	王孝宇
	201611904
	一等
	电力学院

	7
	 付俊雪
	201518504
	二等
	数学与统计学院

	8
	 梁梦歌
	201518426
	二等
	数学与统计学院

	9
	 刘京
	201618308
	二等
	数学与统计学院

	10
	 刘虹霞
	201618307
	二等
	数学与统计学院

	11
	 赵华飞
	201617630
	二等
	数学与统计学院

	12
	 吴晨宇
	201617611
	二等
	数学与统计学院

	13
	 赵宝林
	201617726
	二等
	数学与统计学院

	14
	郭钊瑞
	201617027
	二等
	信息工程学院

	15
	董绍文
	201616932
	二等
	信息工程学院

	16
	 黄智霖
	201613528
	二等
	环境与市政工程学院

	17
	 贾祖娟
	201604725
	二等
	水利学院

	18
	 徐子杨
	201604724
	二等
	水利学院

	19
	 何宇翔
	201604715
	二等
	水利学院

	20
	 张宗杰
	201518110
	二等
	数学与统计学院

	21
	任梓萌
	201518103
	二等
	数学与统计学院

	22
	 袁世洁
	201618433
	二等
	数学与统计学院

	23
	 李博洋
	201618419
	二等
	数学与统计学院

	24
	王尧
	201515203
	二等
	管理与经济学院

	25
	张铸
	201507010
	二等
	土木与交通学院

	26
	杨珑奇
	201619819
	三等
	软件学院

	27
	 陈序昶
	201618524
	三等
	数学与统计学院

	28
	 梅赛标
	201617928
	三等
	数学与统计学院

	29
	 江汶
	201617913
	三等
	数学与统计学院

	30
	 臧梦利
	201617732
	三等
	数学与统计学院

	31
	 邵丹婷
	201617719
	三等
	数学与统计学院

	32
	 张雅梦
	201617714
	三等
	数学与统计学院

	33
	 刘少华
	201617708
	三等
	数学与统计学院

	34
	 陈玉珍
	201617623
	三等
	数学与统计学院

	35
	 杨琪
	201617617
	三等
	数学与统计学院

	36
	 张帆
	201617614
	三等
	数学与统计学院

	37
	焦博
	201616827
	三等
	信息工程学院

	38
	王颖
	201612503
	三等
	电力学院

	39
	 范萌瑜
	201617825
	三等
	数学与统计学院

	40
	 段裕如
	201617725
	三等
	数学与统计学院

	41
	 原绍恒
	201618430
	三等
	数学与统计学院

	42
	 周冉
	201618428
	三等
	数学与统计学院

	43
	赵佳
	201617026
	三等
	信息工程学院

	44
	程永杰
	201616931
	三等
	信息工程学院

	45
	 赵宇轩
	201617727
	三等
	数学与统计学院

	46
	 韩俊贤
	201617931
	三等
	数学与统计学院

	47
	 王楠楠
	201617802
	三等
	数学与统计学院

	48
	 何梦蝶
	201618413
	三等
	数学与统计学院

	49
	 刘炳钊
	201618404
	三等
	数学与统计学院

	50
	 张超杰
	201618014
	三等
	数学与统计学院

	51
	 孙佳
	201618010
	三等
	数学与统计学院

	52
	 武希豪
	201617625
	三等
	数学与统计学院

	53
	 李昂
	201600822
	三等
	资源与环境学院

	54
	 张辉
	201600816
	三等
	水利学院

	55
	马艺慧
	201615603
	三等
	管理与经济学院

	56
	李远航
	201615416
	三等
	管理与经济学院

	57
	 钟智健
	201618125
	三等
	数学与统计学院

	58
	 刘雅迪
	201618104
	三等
	数学与统计学院

	59
	 党飞
	201618025
	三等
	数学与统计学院

	60
	 马永锋
	201617701
	三等
	数学与统计学院

	61
	 周倩倩
	201617624
	三等
	数学与统计学院

	62
	 王鹏月
	201517903
	三等
	数学与统计学院

	63
	 曹苑营
	201618029
	优秀
	数学与统计学院

	64
	 尚天强
	201618021
	优秀
	数学与统计学院

	65
	魏巍
	201617331
	优秀
	信息工程学院

	66
	王亚鹏
	201617306
	优秀
	信息工程学院

	67
	王玉莹
	201518102
	优秀
	电力学院

	68
	陈萍
	201512411
	优秀
	电力学院

	69
	 宋祯
	201618312
	优秀
	数学与统计学院

	70
	 田咏琴
	201618305
	优秀
	数学与统计学院

	71
	 马玉楠
	201617801
	优秀
	数学与统计学院

	72
	 刘馨瑶
	201617709
	优秀
	数学与统计学院

	73
	 梁鑫泉
	201617633
	优秀
	数学与统计学院

	74
	钟天宇
	201617632
	优秀
	数学与统计学院

	75
	 王金广
	201618204
	优秀
	数学与统计学院

	76
	 呼亚楠
	201618124
	优秀
	数学与统计学院

	77
	 张宇
	201618112
	优秀
	数学与统计学院

	78
	 雷宗霖
	201614529
	优秀
	水利学院

	79
	 姚孝涵
	201617723
	优秀
	数学与统计学院

	80
	 岳跃华
	201617722
	优秀
	数学与统计学院

	81
	 宋阳
	201617712
	优秀
	数学与统计学院

	82
	陈毅洋
	201615722
	优秀
	管理与经济学院

	83
	 鲁志伟
	201603831
	优秀
	水利学院

	84
	 曹碧蓉
	201618028
	优秀
	数学与统计学院

	85
	 杨振彪
	201617920
	优秀
	数学与统计学院

	86
	 付燕燕
	201617907
	优秀
	数学与统计学院

	87
	 文如
	201617901
	优秀
	数学与统计学院

	88
	 刘宁
	201617707
	优秀
	数学与统计学院

	89
	 张和浩
	201617615
	优秀
	数学与统计学院

	90
	罗廷源
	201606712
	优秀
	土木与交通学院

	91
	高斌
	201504127
	优秀
	水利学院

	92
	赵笑雨
	201504122
	优秀
	水利学院

	93
	 刘天水
	201417510
	优秀
	数学与统计学院

	94
	 华逸群
	201617710
	优秀
	数学与统计学院

	95
	 杨旭
	201618318
	优秀
	数学与统计学院

	96
	 王威
	201617702
	优秀
	数学与统计学院

	97
	彭科鑫
	201616627
	优秀
	信息工程学院

	98
	 张鸿飞
	201618416
	优秀
	数学与统计学院

	99
	 孙涛
	201618409
	优秀
	数学与统计学院

	100
	员照阳
	201618311
	优秀
	数学与统计学院

	101
	 徐旖欣
	201618026
	优秀
	数学与统计学院

	102
	 宋昊翔
	201617916
	优秀
	数学与统计学院

	103
	 郭金山
	201617730
	优秀
	数学与统计学院

	104
	 朱刘博
	201617711
	优秀
	数学与统计学院

	105
	 任怡晴
	201617604
	优秀
	数学与统计学院

	106
	赵雨
	201617421
	优秀
	信息工程学院

	107
	陈梦真
	201617022
	优秀
	信息工程学院

	108
	房欢欢
	201616218
	优秀
	信息工程学院

	109
	 郭玉丹
	201618530
	优秀
	数学与统计学院

	110
	 李花娜
	201618017
	优秀
	数学与统计学院

	111
	 王井龙
	201617703
	优秀
	数学与统计学院

	112
	 张梦倩
	201617616
	优秀
	数学与统计学院

	113
	程九周
	201616828
	优秀
	信息工程学院

	114
	石昌蒙
	201621008
	优秀
	机械学院

	115
	胡洁
	201618527
	优秀
	数学与统计学院

	116
	 王婷
	201618505
	优秀
	数学与统计学院

	117
	马力
	201612602
	优秀
	电力学院

	118
	张聪聪
	201609912
	优秀
	土木与交通学院

附件2

第十五届“创新杯”数学建模竞赛优秀组织单位获奖名单

数学与统计学院

     电力学院

     信息工程学院
- 1 -